



Mutrikuko Udala

2020.02.01-02

Kirol prentsa txostena

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaitzak eta sailkapenak.**
- 5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. 2020 Egutegia , emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.**
- 6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Urtarrilak 29tik otsailak 2ra)

ZESTA			
Alebinak			
ALAIN-OAIA	25	5	URKO-OXEL
EKAITZ-IZEI	25	10	ARATZ-ENAITZ
Infantilak			
EKHI-OINATZ	30	10	HONDARRIBIA
AIERT-AIMAR	30	3	GAZTELEKU
Kadeteak			
ZUMAIA	11	30	UNAX-MANEX
EÑAUT-ENERITZ	30	14	GASTEIZ
Jubenilak			
BIARRITZ	30	18	MANEX-ALAIN
Nagusiak			
GONZALEZ-MANCI	26	30	ZUMAIA
UNAI-ARATZ	17	30	MARKINA
PALA			
AZKOITIA	20	25	KEPA-XABI
ZARAUTZ	25	12	IGOR-GORKA
MANCI-UNAI	25	18	ZARAUTZ
AZKOITIA	25	19	OLANO-AMETZA

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOAIA. ERRUGBIA. SASKIBALOAIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

• ESKUBALOAIA.

INFANTIL NESKAK

NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO TORNEOA

NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO TORNEOA »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

larunbata, 2020.eko otsailak 1

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

ATSEDENA

[LEK ARRASATE EB](#)

39

[URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN](#)

[FICOBA BIDASOA IRUN](#)

631

[EREINTZA BEISSIER](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2020.eko otsailak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP
1	EREINTZA BEISSIER	4	2	2	0	0
2	URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN	4	2	2	0	0
3	SAGARMIÑA JAUJA	0	1	0	0	1
4	LEK ARRASATE EB	0	2	0	0	2
5	FICOBA BIDASOA IRUN	0	1	0	0	1

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

larunbata, 2020.eko otsailak 8

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

■

[LEK ARRASATE EB](#)

[URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN](#)

■

[FICOBA BIDASOA IRUN](#)

[Non eta noiz](#)

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK). ERRENDIMENDUA.

FORU ALDUNDIKO TORNEOA - Kadete Neskak

KADETE NESKAK A 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9[ORDIZIA IRURENA](#)[URNIETA ULACIA AUTOBUSAK](#)[EGIA 1](#)[SAGARMIÑA JAUJA](#)[AIALA A ZKE](#)[EREINTZA BEISSIER](#)[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)[AIALA C ZKE](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ORDIZIA IRURENA	0	0	0	0	0	0
2	AIALA C ZKE	0	0	0	0	0	0
3	URNIETA ULACIA AUTOBUSAK	0	0	0	0	0	0
4	EGIA 1	0	0	0	0	0	0
5	EREINTZA BEISSIER	0	0	0	0	0	0
6	AIALA A ZKE	0	0	0	0	0	0
7	SAGARMIÑA JAUJA	0	0	0	0	0	0
8	TECNIFUELLE ELGOIBAR	0	0	0	0	0	0

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK). PARTE HARTZEA. -B-
1.TALDE »

KADETEEN 2. FASEA (Kadeteak Emakumezkoak B) 9etik 15ra »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

[EREINTZA LISOMAT](#)

2424

[EREINTZA TODO TERRENO](#)

[ORDIZIA OIANGU](#)

2314

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

1724

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

ATSEDENA

[ARRASATE E.B.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ORDIZIA OIANGU	8	4	4	0	0	0
2	ARRASATE E.B.	7	4	3	1	0	0
3	EREINTZA TODO TERRENO	6	5	2	2	1	0
4	Centro Odontológico ALAIA HET	4	4	2	0	2	0
5	EREINTZA LISOMAT	3	4	1	1	2	0
6	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	2	4	1	0	3	0
7	ORMAIZTEGI K.E.	0	5	0	0	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

ATSEDENA

[EREINTZA TODO TERRENO](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[EREINTZA LISOMAT](#)

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[ORDIZIA OIANGU](#)

[ARRASATE E.B.](#)

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

• ERRUGBIA.

Euskadiko 18 azpiko txapelketa 2. fasea C multzoa 13.-18. postua »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2020.eko urtarrilak 26

[IRUÑA R.C./UNAV](#)

1430

[AVIA EIBAR R.T.](#)

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)

1947

[MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

1957

[URIBEALDEA RUGBY K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko urtarrilak 26

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	IRUÑA R.C./UNAV	5	1	1	0	0	0	143
2	UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"	5	2	1	0	1	0	128
3	MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT	5	1	1	0	0	0	47
4	URIBEALDEA RUGBY K.E.	5	2	1	0	1	0	57
5	LA UNICA R.T. "B"	0	1	0	0	1	0	19
6	AVIA EIBAR R.T.	0	1	0	0	1	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

[URIBEALDEA RUGBY K.E.](#)

[IRUÑA R.C./UNAV](#)

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[AVIA EIBAR R.T.](#)

[Non eta noiz](#)

• SASKIBALOIA.

JUNIOR (JUBENIL) NESKAK.

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

[AÑORGA SASKIBALOIA](#)

6140

[SASKI AXULAR](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

6820

[BERA BERA ULIA](#)

[MUTRIKU](#)

3152

[BKL IGARTZA](#)

[BERA BERA MONPAS](#)

3735

[TAKE ORBINOX](#)

[ISB](#)

3642

[ERROIBIDE - URBYCOLAN](#)

[ZAST 2003 ZKE](#)

4041

[CD INTERNACIONAL](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	22	11	11	0	0	0
2	ISB	20	11	9	0	2	0
3	AÑORGA SASKIBALOIA	19	11	8	0	3	0
4	ERROIBIDE - URBYCOLAN	19	11	8	0	3	0
5	BKL IGARTZA	18	11	7	0	4	0

6	CD INTERNACIONAL	17	11	6	0	5	0	4
7	SASKI AXULAR	16	11	5	0	6	0	5
8	BERA BERA MONPAS	15	11	4	0	7	0	4
9	TAKE ORBINOX	15	11	4	0	7	0	4
10	MUTRIKU	13	11	2	0	9	0	3
11	ZAST 2003 ZKE	13	11	2	0	9	0	3
12	BERA BERA ULIA	11	11	0	0	11	0	3

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila igoera fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

EIBAR S.A.D.	31	AÑORGA K.K.E
BETI GAZTE K.J.K.E.	90	MUTRIKU F.T.
ORIOKO F.T.	01	HONDARRIBIA F.E
ATSEDENA		ALLERRU K.J.K.E

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BETI GAZTE K.J.K.E.	7	3	2	1	0	0
2	HONDARRIBIA F.E	6	2	2	0	0	0
3	EIBAR S.A.D.	4	2	1	1	0	0
4	ORIOKO F.T.	4	3	1	1	1	0
5	ALLERRU K.J.K.E	3	2	1	0	1	0
6	MUTRIKU F.T.	1	3	0	1	2	0
7	AÑORGA K.K.E	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 16

AÑORGA K.K.E		ATSEDENA
MUTRIKU F.T.	■	EIBAR S.A.D.
HONDARRIBIA F.E	■	BETI GAZTE K.J.K.E.
ALLERRU K.J.K.E	■	ORIOKO F.T.

[Non eta noiz](#)

Nesken Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 20 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

ZARAUTZ K.E.	21	AMAIKAK BAT K.E.
REAL UNION CLUB SAD	10	OIARTZUN K.E.
HERNANI C.D.	41	MUTRIKU F.T.
ELGOIBAR C.D.	20	TOURING KE
AÑORGA K.K.E	30	BETI GAZTE K.J.K.E.
MONDRAGON C.F.	02	ANAITASUNA C.D.
UROLA K.E.	20	BERGARA K.E.
EIBAR URKO S.A.D.	12	ORDIZIA K.E.
EUSKALDUNA S.D.	02	ARETXABAETA K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EIBAR URKO S.A.D.	45	20	14	3	3	0

2	ANAITASUNA C.D.	42	20	13	3	4	0
3	HERNANI C.D.	40	20	12	4	4	0
4	BETI GAZTE K.J.K.E.	36	20	11	3	6	0
5	AÑORGA K.K.E	33	20	9	6	5	0
6	MUTRIKU F.T.	30	20	9	3	8	0
7	ARETXABALETA K.E.	30	20	8	6	6	0
8	UROLA K.E.	30	20	9	3	8	0
9	AMAIKAK BAT K.E.	28	20	8	4	8	0
10	ZARAUTZ K.E.	27	20	8	3	9	0
11	ELGOIBAR C.D.	25	20	7	4	9	0
12	MONDRAGON C.F.	23	20	6	5	9	0
13	TOURING KE	23	20	7	2	11	0
14	ORDIZIA K.E.	21	20	6	3	11	0
15	REAL UNION CLUB SAD	19	20	5	4	11	0
16	BERGARA K.E.	19	20	5	4	11	0
17	OIARTZUN K.E.	17	20	4	5	11	0
18	EUSKALDUNA S.D.	17	20	4	5	11	0

Hurrengo Jardunaldia: 21 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

[ARETXABALETA K.E.](#)



[ZARAUTZ K.E.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[REAL UNION CLUB SAD](#)

[OIARTZUN K.E.](#)



[HERNANI C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[TOURING KE](#)[AÑORGA K.K.E](#)[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)[MONDRAGON C.F.](#)[ANAITASUNA C.D.](#)[UROLA K.E.](#)[BERGARA K.E.](#)[EIBAR URKO S.A.D.](#)[ORDIZIA K.E.](#)[EUSKALDUNA S.D.](#)[Non eta noiz](#)

Mutilen 1. Erregionala Kopa

1. Erregionala Kopa 3. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

[MUTRIKU F.T.](#)**02**[UROLA K.E.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)**21**[IKASBERRI K.E.](#)[ALOÑA MENDI K.E.](#)**00**[ARETXABALETA UDA](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	UROLA K.E.	3	1	1	0	0	0
2	ELGOIBAR C.D.	3	1	1	0	0	0
3	ARETXABALETA UDA	1	1	0	1	0	0
4	ALOÑA MENDI K.E.	1	1	0	1	0	0
5	IKASBERRI K.E.	0	1	0	0	1	0

6 MUTRIKU F.T.

0 1 0 0 1 0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

[UROLA K.E.](#)



[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[IKASBERRI K.E.](#)



[MUTRIKU F.T.](#)

[ARETXABALETA UDA](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Ohorezko Jubenil mutilen maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 19 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

[UROLA K.E.](#)

14

[BERGARA K.E.](#)

[URKI C.D.](#)

32

[ZUMAIKO F.T.](#)

[TOLOSA C.F.](#)

34

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

20

[BEASAIN S.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

15

[ARETXABALETA K.E.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

21

[MONDRAGON C.F.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

33

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[ILINTXA S.D.](#)

12

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ARETXABALETA K.E.	49	19	16	1	2	0
2	LAGUN ONAK C.D.	40	19	11	7	1	0

3	ELGOIBAR C.D.	35	19	11	2	6	0
4	URKI C.D.	33	19	10	3	6	0
5	MONDRAGON C.F.	31	19	10	1	8	0
6	ALOÑA MENDI K.E.	31	19	9	4	6	0
7	ZUMIAIKO F.T.	26	19	7	5	7	0
8	ILINTXA S.D.	26	19	7	5	7	0
9	AMAIKAK BAT K.E.	25	19	7	4	8	0
10	EIBAR S.A.D.	24	19	6	6	7	0
11	BERGARA K.E.	24	19	7	3	9	0
12	BEASAIN S.D.	21	19	5	6	8	0
13	TOLOSA C.F.	18	19	6	0	13	0
14	UROLA K.E.	18	19	5	3	11	0
15	ANAITASUNA C.D.	16	19	5	1	13	0
16	BURUMENDI F.G.	11	19	2	5	12	0

Hurrengo Jardunaldia: 20 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

ZUMIAIKO F.T.	■	BERGARA K.E.
ALOÑA MENDI K.E.	■	URKI C.D.
BEASAIN S.D.	■	TOLOSA C.F.
ARETXABAleta K.E.	■	ANAITASUNA C.D.
MONDRAGON C.F.	■	ELGOIBAR C.D.
LAGUN ONAK C.D.	■	AMAIKAK BAT K.E.
EIBAR S.A.D.	■	BURUMENDI F.G.

[ILINTXA S.D.](#)[UROLA K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1. Kadete Mutilak igaoera fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2[S.A.N.S.E. "A"](#)**23**[BURUMENDI F.G. "A"](#)[LAZKAO K.E. "A"](#)**32**[SANTO TOMAS LIZEOA K.E. "A"](#)[URKI C.D. "A"](#)**46**[ANTZUOLA K.E.](#)[SPORTING DE HERRERA "B"](#)**01**[EUSKALDUNA S.D. "A"](#)[TRINTXERPE C.D. "A"](#)**61**[BEHOBIA C.D. "A"](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LAZKAO K.E. "A"	15	5	5	0	0	0
2	EUSKALDUNA S.D. "A"	11	5	3	2	0	0
3	SANTO TOMAS LIZEOA K.E. "A"	9	5	3	0	2	0
4	TRINTXERPE C.D. "A"	7	5	2	1	2	0
5	S.A.N.S.E. "A"	7	5	2	1	2	0
6	BURUMENDI F.G. "A"	7	5	2	1	2	0
7	BEHOBIA C.D. "A"	7	5	2	1	2	0
8	SPORTING DE HERRERA "B"	4	5	1	1	3	0
9	ANTZUOLA K.E.	3	5	1	0	4	0

10 URKI C.D. "A"

1 5 0 1 4 0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

[BURUMENDI F.G. "A"](#)



[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

[SANTO TOMAS LIZEOA K.E. "A"](#)



[S.A.N.S.E. "A"](#)

[ANTZUOLA K.E.](#)



[LAZKAO K.E. "A"](#)

[EUSKALDUNA S.D. "A"](#)



[URKI C.D. "A"](#)

[BEHOBIA C.D. "A"](#)



[SPORTING DE HERRERA "B"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak kopa 6. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

ATSEDENA

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

12

[ZESTOA K.B.](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

20

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ZUMIAIKO F.T.](#)

30

[ZARAUTZ K.E. "C"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ORIOKO F.T. "B"	9	3	3	0	0	0
2	ZARAUTZ K.E. "A"	7	3	2	1	0	0
3	ZESTOA K.B.	7	3	2	1	0	0
4	ZUMIAIKO F.T.	6	3	2	0	1	0

5	AMAIKAK BAT K.E.	3	4	1	0	3	0
6	BURUMENDI F.G. "B"	3	4	1	0	3	0
7	ZARAUZ K.E. "C"	0	4	0	0	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

[ZARAUZ K.E. "A"](#) ■ [BURUMENDI F.G. "B"](#)

[ZESTOA K.B.](#) ■ [ORIOKO F.T. "B"](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#) ■ [ZUMAIAKO F.T.](#)

ATSEDENA [ZARAUZ K.E. "C"](#)

[Non eta noiz](#)

Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#) **40** [ELGOIBAR C.D.](#)

ATSEDENA [MUTRIKU F.T. "B"](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#) **00** [MUTRIKU F.T. "A"](#)

[BERGARA K.E.](#) **13** [ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	MUTRIKU F.T. "A"	28	10	9	1	0	0
2	ALOÑA MENDI K.E.	27	10	9	0	1	0

3	BERGARA K.E.	19	10	6	1	3	0
4	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	12	11	4	0	7	0
5	MUTRIKU F.T. "B"	7	10	2	1	7	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	7	10	1	4	5	0
7	ELGOIBAR C.D.	4	11	1	1	9	0

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

LEINTZ ARIZMENDI K.E.	■	ALOÑA MENDI K.E.
ELGOIBAR C.D.		ATSEDENA
MUTRIKU F.T. "B"	■	AMAIKAK BAT K.E.
MUTRIKU F.T. "A"	■	BERGARA K.E.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil Txiki sailkatze fasea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

BURUMENDI F.G.	03	AMAIKAK BAT K.E.
ZARAUTZ K.E.	20	UROLA K.E.
ORIOKO F.T.		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZARAUTZ K.E.	18	8	6	0	2	0
2	UROLA K.E.	18	7	6	0	1	0

3	AMAIKAK BAT K.E.	10	7	3	1	3	0
4	ORIOKO F.T.	7	7	2	1	4	0
5	BURUMENDI F.G.	0	7	0	0	7	0

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

[UROLA K.E.](#)



[BURUMENDI F.G.](#)

ATSEDENA

[ZARAUZ K.E.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil mutilak 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 2

[SORALUZE C.F.](#)

06

[BURUMENDI F.G.](#)

[URKI C.D. "A"](#)

110

[EIBARTARRAK F.T.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

00

[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)

[ILINTXA S.D.](#)

24

[URKI C.D. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko otsailak 2

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ELGOIBAR GORRIA C.D.	35	13	11	2	0	0
2	BURUMENDI F.G.	28	13	9	1	3	0
3	AMAIKAK BAT K.E.	27	13	8	3	2	0
4	URKI C.D. "B"	25	13	8	1	4	0

5	ILINTXA S.D.	13	13	4	1	8	0
6	SORALUZE C.F.	12	13	4	0	9	0
7	URKI C.D. "A"	12	13	4	0	9	0
8	EIBARTARRAK F.T.	0	13	0	0	13	0

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

igandea, 2020.eko otsailak 9

EIBARTARRAK F.T.	■	SORALUZE C.F.
ELGOIBAR GORRIA C.D.	■	URKI C.D. "A"
URKI C.D. "B"	■	AMAIKAK BAT K.E.
BURUMENDI F.G.	■	ILINTXA S.D.
Non eta noiz		

4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

L.G. SEGUNDA

Liga KUTXA 2020 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

larunbata, 2020.eko otsailak 1

[SANTIKUTZ-LEGAZPI B](#)

22

[TXATURANGA](#)

Sebastian Insausti Goñi

Xabier, Egaña Amuchastegui

Alberto Vesga Gomez (K)

Ibon, Zendoia Solabarrieta

Joseba Urdangarin Lasa

José Juan. Uranga Iparragirre (K)

Roberto Rodriguez Alvarez

Federico, Herrero Huertas

[OLAN ARKITEKTURA](#)

2,51,5

[CIRIONDO.COM, Z.K.E. D](#)

Jon Esnaola San sebastian

Javier Burgos Arratibel

Mikel Fidalgo Carrera (K)

Xabier Arrillaga Garitagoitia

Iker Ruiz Iñurrieta

Jose Jorge Feijoo Rubio

Eduardo Alonso Lopez

Ramon Arguinchona Laca

[ALFIL B](#)

2,51,5

[ELKANO GETARIA](#)

Asier Fernandez Zubitur

Fancisco Julian Palencia Dominguez (K)

Alberto Bellosillo Perez

Victor Alvaro Martin

Sergio Bellosillo Perez

Jose Manuel Sierra Lozano

Josu Astigarraga Toledo (K)

SIERRA LOZANO, JAIME

[DOMUSA AZPEITIA A](#)

1,52,5

[CREATECH MEDICAL](#)

Cesar Cristian Cretu

Mikel Leon Reinares

Jose Andres Perez Cabezon

Juan Manuel Navarro Navarro (K)

Eneko Alberdi Jauregi

Juan Jose Gomez Romero

Aitor Priya Beitia

Markel Kerexeta Zabala

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2020.eko otsailak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	Modif.Ptos.	Ptos.Def.
1	DOMUSA AZPEITIA A	10,5	0	10,5
2	CREATECH MEDICAL	10	0	10
3	SANTIKUTZ-LEGAZPI B	9	0	9
4	TXATURANGA	8,5	0	8,5
5	OLAN ARKITEKTURA	8,5	0	8,5
6	ALFIL B	6,5	0	6,5
7	ELKANO GETARIA	6,5	0	6,5
8	CIRIONDO.COM, Z.K.E. D	4,5	0	4,5

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

larunbata, 2020.eko otsailak 8

[CREATECH MEDICAL](#)



[SANTIKUTZ-LEGAZPI B](#)

[ELKANO GETARIA](#)



[DOMUSA AZPEITIA A](#)

[CIRIONDO.COM, Z.K.E. D](#)



[ALFIL B](#)

[TXATURANGA](#)



[OLAN ARKITEKTURA](#)

[Non eta noiz](#)

5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. 2020 Egutegia , emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Erantsita duzue pasa den asteburuko batel ligako 2 jardunaldien emaitzak.

Asteburu honetan, igandean, otsailak 9, Gipuzkoako Batel Ligako 4. jardunaldia jokatuko da Illunben.

Bestalde, otsailak 8an, larunbatean Hondarribiko Traineruen Jeitsiera ospatuko da.

6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarteen emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

asteazkena, 2020.eko otsailak 5

Futbola

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		LEVANTE U.D.SAD	az.	20:00	SALAMANCA EL HELMÁNTE (H.Natural)

Errege Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL MADRID C.F.		REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	og.	19:00	MADRID: S. BERNABE

igandea, 2020.eko otsailak 2

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
ENERDRINK UDEA ALGECIRAS	8058	JUARISTI ISB	lar.	20:00	

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
LABORATORIOS YNSADIET LEGANES	7765	AÑARES RIOJA ISB	lar.	19:00	

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
LEVITEC HUESCA	6989	DELTECO GBC	or.	21:00	

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	7172	CIUDAD DE LA LAGUNA TENERIFE	lar.	18:00	DONOSTIA:

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

José Antonio

1. Maila Gorpil Aulki

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

SALTO BERA BERA	7783	ABECONSA BASKETMI FERROL	igan.	12:00	DONOSTIA Bidebidea
-----------------	-------------	--------------------------	-------	-------	-----------------------

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

AMENABAR ZKE	2524	CONSERVAS ALSUR ANTEQUERA	lar.	19:30	ZARAUZTZA ZARAUZKO
--------------	-------------	---------------------------	------	-------	-----------------------

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

AIALA ZARAUZTZA KE	2633	GRAFOMETAL LA RIOJA	lar.	17:30	ZARAUZTZA ZARAUZKO
--------------------	-------------	---------------------	------	-------	-----------------------

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

ZUBILETA EVOLUTION BM. ZUAZO	1629	SUPER AMARA BERA BERA	igan.	12:10	BARAKALDU P. MPAL. L
------------------------------	-------------	-----------------------	-------	-------	-------------------------

Neguko Kirolak

Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

C.H. MAJADAHONDA	02	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	
------------------	-----------	--------------------	-------	-----	--

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	64	TAUSTE F.S.	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA
--------------------------	-----------	-------------	------	-------	----------------------

CUELLAR COJALBA F.S.	43	LASKORAIN K.E.	lar.	18:30	CUELLAR: P..M SANTA
----------------------	-----------	----------------	------	-------	------------------------

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑORGA K.K.E	20	OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	igan.	16:00	DONOSTIA: REZOLA (H)
TOLOSA C.F.	23	PRADEJON C.D.	igan.	16:30	TOLOSA: BERAZUBI

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D	20	ALAVES S.A.D.	lar.	16:00	EIBAR: UNBE INF.

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	41	ESPANYOL R.C.D.	lar.	11:00	ZUBIETA: ZUBIETA

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
TUDELANO C.D.	22	REAL UNION CLUB S.A.D.	igan.	12:00	TUDELA: CIUDAD DE T (H.Natural)
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	31	IZARRA C.D.	lar.	16:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.N)

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.	11	REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	igan.	14:00	EIBAR: IPURUA (H)
LEGANES S.A.D.	21	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	12:00	LEGANES: BUTARQUE

Errugbia

Emakumezkoen Ohorezko B Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
CR SAN CUGAT	039	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	1617	AVK BERA BERA R.T.	igan.	N/D	
AVIA EIBAR R.T.	2610	BELENOS RC	igan.	N/D	

asteazkena, 2020.eko urtarrilak 29

Futbola

Errege Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	31	OSASUNA C.A.	az.	21:00	DONOSTIA ANQETA

...

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan